

LEANDRO DA SILVA SOUZA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME

CNPJ: 18.810.709/0001-18

Inscrição Estadual: 15.446.417-1

Rua Marechal Deodoro, 104 - Bairro Centro, Nova Esperança do Piriá-Pará, CEP 68618-000

A: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

ORÇAMENTO PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES E MÁQUINAS PESADAS

ITEM	DESCRIÇÃO	GRUPO	QTDE	UND	VALOR UNITÁRIO MENSAL	VALOR TOTAL MENSAL
01	Veículo para transporte de 4 passageiros + o condutor, 2 ou 3 volumes, 4 portas, motor no mínimo 1.0, com ar condicionado e direção hidráulica, flex, tipo Gol ou similar.	C	15	UND	R\$ 3.200,00	R\$ 48.000,00
02	Veículo, tipo minicamionete, motor no mínimo 1.4, com ar condicionado e direção hidráulica, flex tipo Saveiro ou similar.	D	02	UND	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00
03	Veículo tipo pick-up cabine dupla, 04 portas, diesel SI 0, com ar condicionado, tração 4x4, com engate de carroceria, tipo Toyota Hilux ou similar.	J	04	UND	R\$ 12.000,00	R\$ 48.000,00
04	Veículo 3/4, carroceria de madeira tipo carga seca no mínimo 4 toneladas, tipo Mercedes Bens 710 ou similar.	CARROCERIA	04	UND	R\$ 7.800,00	R\$ 31.200,00
05	Trator de pneus agrícola. Com aproximadamente 61 cavalos de potência e 23 kgfm de torque, com tração, tipo Ferguson MF 265 ou similar.	AGRICOLA	06	UND	R\$ 3.800,00	R\$ 22.800,00
06	Caminhão carroceria tipo prancha 10,5 mts/3mts 3 eixos, tipo Mercedes 1620 ou similar.	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 11.000,00	R\$ 11.000,00



LEANDRO DA SILVA SOUZA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME

CNPJ: 18.810.709/0001-18

Inscrição Estadual: 15.446.417-1

Rua Marechal Deodoro, 104 - Bairro Centro, Nova Esperança do Piriá-Pará, CEP 68618-000

07	Caminhão carroceria Truck ou caminhão pesado : caminhão que tem o eixo duplo na carroceria, ou seja, dois eixos juntos. O objetivo é poder carregar carga maior e proporcionar melhor desempenho ao veículo. Um dos eixos traseiros deve necessariamente receber a força do motor. Sua capacidade é de 10 a 14 toneladas, possui peso bruto máximo de 23 toneladas e seu comprimento é também de 14 metros.	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
08	Caminhão trucado tipo basculante com capacidade mínima de 10m ³ 2 eixos tipo Mercedes Bens 1620 ou similar.	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

MAQUINA PESADA

09	Trator de esteira, com potência mínima de 96 cavalos de potência tipo CAT D5K ou similar equipado com lamina em aço de alta resistência, de dimensões mínimas: comprimento 3.000mm e altura 1.100 mm, com escarificado traseiro.	MAQUINA PESADA	1000	HS	R\$ 150,00	R\$ 150.000,00
TOTAL					R\$ 60.950,00	R\$ 339.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS



Leandro da Silva Souza

CNPJ: 18.810.709/0001-18
LEANDRO DA SILVA SOUZA
MATERIAIS E CONSTRUÇÃO
Rua Marechal Deodoro, 104
Centro - CEP 68.665-000
Nova Esperança do Piriá-Pará

CONSTRUTORA SOUZA SOARES LTDA

CNPJ: 06.137.872/0001-82

I. Estadual: 15.236.347-5

Avenida Treze de Maio, 460 – Bairro Centro, Nova Esperança do Piriá-Pará, CEP 68618-000

A: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

ORÇAMENTO PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES E MÁQUINAS PESADAS

TEM	DESCRIÇÃO	GRUPO	QTDE	UND	VALOR UNITÁRIO MENSAL	VALOR TOTAL MENSAL
01	Veículos para transporte de 4 passageiros + o condutor, 2 ou 3 volumes, 4 portas, motor no mínimo 1.0, com ar condicionado e direção hidráulica, flex, tipo Gol ou similar.	C	15	UND	R\$ 3.500,00	R\$ 52.500,00
02	Veículo, tipo minicamionete, motor no mínimo 1.4, com ar condicionado e direção hidráulica, flex tipo Saveiro ou similar.	D	02	UND	R\$ 4.700,00	R\$9.400,00
03	Veículo tipo pick-up cabine dupla, 04 portas, diesel SI O, com ar condicionado, tração 4x4, com engate de carroceria, tipo Toyota Hilux ou similar.	J	04	UND	R\$ 12.500,00	R\$ 50.000,00
04	Veículo 3/4, carroceria de madeira tipo carga seca no mínimo 4 toneladas, tipo Mercedes Bens 710 ou similar.	CARROCERIA A	04	UND	R\$ 8.500,00	R\$ 34.000,00
05	Trator de pneus agrícola. Com aproximadamente 61 cavalos de potência e 23 kgfm de torque, com tração, tipo Ferguson MF 265 ou similar.	AGRICOLA	06	UND	R\$ 3.500,00	R\$ 21.000,00
06	Caminhão carroceria tipo prancha 10,5 mts/3mts 3 eixos, tipo Mercedes 1620 ou similar.	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00




CONSTRUTORA SOUZA SOARES LTDA

CNPJ: 06.137.872/0001-82

I. Estadual: 15.236.347-5

Avenida Treze de Maio, 460 – Bairro Centro, Nova Esperança do Piriá-Pará, CEP 68618-000

07	Caminhão carroceria <i>Truck ou caminhão pesado</i> : caminhão que tem o eixo duplo na carroceria, ou seja, dois eixos juntos. O objetivo é poder carregar carga maior e proporcionar melhor desempenho ao veículo. Um dos eixos traseiros deve necessariamente receber a força do motor. Sua capacidade é de 10 a 14 toneladas, possui peso bruto máximo de 23 toneladas e seu comprimento é também de 14 metros.	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 8.500,00	R\$ 8.500,00
08	Caminhão trucado tipo basculante com capacidade mínima de 10m³ 2 eixos tipo Mercedes Bens 1620 ou similar.	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00

MAQUINA PESADA

09	Trator de esteira, com potência mínima de 96 cavalos de potência tipo CAT D5K ou similar equipado com lamina em aço de alta resistência, de dimensões mínimas: comprimento 3.000mm e altura 1.100 mm, com escarificado traseiro.	MAQUINA PESADA	1000	HS	R\$ 200,00	R\$ 200.000,00
TOTAL					R\$ 60.400,00	R\$ 394.400,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS


CONSTRUTORA SOUZA-SOARES LTDA-ME
CNPJ: 06.137.872/0001-82



LR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

F. VIANA DE ALMEIDA

CNPJ: 21.557.135/0001-22

Rua Marechal Deodoro, S/N – Bairro Centro, Nova Esperança do Piriá-Pará, CEP 68618-000

A: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

ORÇAMENTO PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES E MÁQUINAS PESADAS

ITEM	DESCRIÇÃO	GRUPO	QTDE	UND	VALOR UNITÁRIO MENSAL	VALOR TOTAL MENSAL
01	Veículo para transporte de 4 passageiros + o condutor, 2 ou 3 volumes, 4 portas, motor no mínimo 1.0, com ar condicionado e direção hidráulica, flex, tipo Gol ou similar.	C	15	UND	R\$ 3.800,00	R\$ 57.000,00
02	Veículo, tipo minicamionete, motor no mínimo 1.4, com ar condicionado e direção hidráulica, flex tipo Saveiro ou similar.	D	02	UND	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00
03	Veículo tipo pick-up cabine dupla, 04 portas, diesel SI O, com ar condicionado, tração 4x4, com engate de carroceria, tipo Toyota Hilux ou similar.	J	04	UND	R\$ 11.500,00	R\$ 46.000,00
04	Veículo 3/4, carroceria de madeira tipo carga seca no mínimo 4 toneladas, tipo Mercedes Bens 710 ou similar.	CARROCERIA A	04	UND	R\$ 8.000,00	R\$ 32.000,00
05	Trator de pneus agrícola. Com aproximadamente 61 cavalos de potência e 23 kgfm de torque, com tração, tipo Ferguson MF 265 ou similar.	AGRICOLA	06	UND	R\$ 4.100,00	R\$ 24.600,00
06	Caminhão carroceria tipo prancha 10,5 mts/3mts 3 eixos, tipo Mercedes 1620 ou similar.	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00



LR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

F. VIANA DE ALMEIDA
CNPJ: 21.557.135/0001-22

Rua Marechal Deodoro, S/N – Bairro Centro, Nova Esperança do Piriá-Pará, CEP 68618-000

07	Caminhão carroceria Truck ou caminhão pesado : caminhão que tem o eixo duplo na carroceria, ou seja, dois eixos juntos. O objetivo é poder carregar carga maior e proporcionar melhor desempenho ao veículo. Um dos eixos traseiros deve necessariamente receber a força do motor. Sua capacidade é de 10 a 14 toneladas, possui peso bruto máximo de 23 toneladas e seu comprimento é também de 14 metros.	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00
08	Caminhão trucado tipo basculante com capacidade mínima de 10m³ 2 eixos tipo Mercedes Bens 1620 ou similar.	CAMINHÃO	01	UND	R\$ 9.500,00	R\$ 9.500,00

MAQUINA PESADA

09	Trator de esteira, com potência mínima de 96 cavalos de potência tipo CAT D5K ou similar equipado com lamina em aço de alta resistência, de dimensões mínimas: comprimento 3.000mm e altura 1.100 mm, com escarificado traseiro.	MAQUINA PESADA	1000	HS	R\$ 220,00	R\$ 220.000,00
TOTAL					R\$ 60.120,00	R\$ 417.100,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

Fernando de Almeida



21.557.135/0001-22
F. VIANA DE ALMEIDA - EPP
Rua: Marechal Deodoro, s/n
Centro - CEP: 68.618-000
Nova Esperança do Piriá - PA